Администрация Ефремово – Степановского сельского поселения

Тарасовского района  Ростовской области

Постановление

15  октября  2014 года                              № 29                         сл. Ефремово – Степановка

Об отмене особого противопожарного

режима на территории

Ефремово – Степановского с/п .

В связи с понижением  температуры воздуха, стабилизацией обстановки  с возгоранием  сухой растительности  и рекомендациями  Главного Управления МЧС РФ по Ростовской  области и  администрации Тарасовского района ,  администрация  поселения постановляет :

1. Отменить действие Постановления администрации Ефремово – Степановского сельского поселения №22 от 24.06. 2014 года.  «О введении на территории Ефремово – Степановского  с/п  особого противопожарного режима».

2. Довести текст  данного  постановления к сведению  руководителей  с/х предприятий  и к собственникам  земельных участков.

3. . Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на специалиста по вопросам ГО ,ЧС и ПБ  администрации поселения Дремлюга А. А.

И. о. главы поселения                                                      Ляшкова Г. Н  .